​
​

ERRATA Nº 01 DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2025
PROJETO RAÇÃO O BEM

O Instituto Centro de Ensino Tecnológico – CENTEC, representado pelo seu Presidente
José Cleyton Vasconcelos Monte, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
torna público a ERRATA Nº 01 DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2025, que
altera o referido edital nos termos a seguir expostos:

Acrescenta-se ao
documento originalmente
publicado a seguinte
informação:

No item 6.2. Da Classificação, a  Tabela do  item 6.2.1., passa a exibir as seguintes informações:

José Cleyton Vasconcelos Monte
                                                    Diretor Presidente do Instituto CENTEC

​
​
Nos itens 7.4.2.1. e 7.5.2.  onde se lê “resultado” passa-se a ler “Os resultados parciais”

No  item  8.3  onde se lê                                       passa-se a ler:

No  item  8.4  onde se lê                                            passa-se a ler:

No anexo I do Cronograma,

Fortaleza, 19 de novembro de 2025

José Cleyton Vasconcelos Monte
                                                    Diretor Presidente do Instituto CENTEC

​
​

José Cleyton Vasconcelos Monte
                                                    Diretor Presidente do Instituto CENTEC

		2025-11-28T16:54:37-0300
	JOSE CLEYTON VASCONCELOS MONTE:00980881307